
Kobiety według Wilks'a

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Kobiety open do 61 kg 

1 Hałas-Koralewska Małgorzata 1987-06-10 Hałas-Team Strzelin/N 60,95 1,1021 3 90,0 0,0 0,0 90,0 99,18900

2 Felińska Olimpia 1992-07-18 Koszalin 57,55 1,1525 10 70,0 75,0 -75,0 75,0 86,43750

3 Imianowska Agata 1998-09-29 KS Olimp Stargard Gdański 55,45 1,1866 5 60,0 63,0 -65,0 63,0 74,75580

4 Strzechminska Monika 1993-04-05 RadMat TEAM Kołobrzeg 59,60 1,1207 14 38,0 42,0 45,0 45,0 50,43150

5 Oleczek Iwona 1979-01-25 Cross Kick Kołobrzeg 58,90 1,1310 9 -35,0 -38,0 40,0 40,0 45,24000

6 Nadziejko Natalia 1987-06-12 Koszalin 54,80 1,1967 6 37,0 -40,0 -41,0 37,0 44,27790

7 Jankowska Natalia 1995-08-09 Koszalin 59,40 1,1236 1 -35,0 38,0 -40,0 38,0 42,69680

Kobiety open +61 kg

1 Szot Aneta 1984-05-17 SCF Dąbrowa Górnicza 71,00 0,9852 4 100,0 103,0 105,0 105,0 103,44600

2 Moczydłowska Kinga 1987-04-30 SCF Dąbrowa Górnicza 79,70 0,9169 12 88,0 91,0 92,0 92,0 84,35480

3 Kostka Magdalena 1993-01-17 Start Katowice/N 62,35 1,0831 8 65,0 68,0 70,0 70,0 75,81700

4 Kozłowska Renata 1970-11-26 Pako Szczecinek 65,95 1,0385 2 70,0 -75,0 -75,0 70,0 72,69500

5 Zawadzka Marta 1996-09-16 Buldi Szczecin 63,80 1,0638 11 50,0 55,0 -60,0 55,0 58,50900

6 Proć Adrianna 1992-06-15 Kołobrzeg 73,60 0,9621 13 60,0 -70,0 -75,0 60,0 57,72600

7 Barteczki Renata 1991-10-11 Koszalin 61,60 1,0925 7 47,0 52,0 -57,0 52,0 56,81000

8 Rubanowicz Klaudia 1979-01-21 Cross Kick Kołobrzeg 71,60 0,9797 16 45,0 50,0 -52,0 50,0 48,98500

9 Piwko Wioletta 1977-01-25 Start Gdynia 75,25 0,9491 15 35,0 40,0 -45,0 40,0 37,96400
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1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Najlepsza zawodniczka

1 Szot Aneta 1984-05-17 SCF Dąbrowa Górnicza 71,00 0,9852 4 100,0 103,0 105,0 105,0 103,44600

2 Hałas-Koralewska Małgorzata 1987-06-10 Hałas-Team Strzelin/N 60,95 1,1021 3 90,0 0,0 0,0 90,0 99,18900

3 Felińska Olimpia 1992-07-18 Koszalin 57,55 1,1525 10 70,0 75,0 -75,0 75,0 86,43750

4 Moczydłowska Kinga 1987-04-30 SCF Dąbrowa Górnicza 79,70 0,9169 12 88,0 91,0 92,0 92,0 84,35480

5 Kostka Magdalena 1993-01-17 Start Katowice/N 62,35 1,0831 8 65,0 68,0 70,0 70,0 75,81700

6 Imianowska Agata 1998-09-29 KS Olimp Stargard Gdański 55,45 1,1866 5 60,0 63,0 -65,0 63,0 74,75580

7 Kozłowska Renata 1970-11-26 Pako Szczecinek 65,95 1,0385 2 70,0 -75,0 -75,0 70,0 72,69500

8 Zawadzka Marta 1996-09-16 Buldi Szczecin 63,80 1,0638 11 50,0 55,0 -60,0 55,0 58,50900

9 Proć Adrianna 1992-06-15 Kołobrzeg 73,60 0,9621 13 60,0 -70,0 -75,0 60,0 57,72600

10 Barteczki Renata 1991-10-11 Koszalin 61,60 1,0925 7 47,0 52,0 -57,0 52,0 56,81000

11 Strzechminska Monika 1993-04-05 RadMat TEAM Kołobrzeg 59,60 1,1207 14 38,0 42,0 45,0 45,0 50,43150

12 Rubanowicz Klaudia 1979-01-21 Cross Kick Kołobrzeg 71,60 0,9797 16 45,0 50,0 -52,0 50,0 48,98500

13 Oleczek Iwona 1979-01-25 Cross Kick Kołobrzeg 58,90 1,1310 9 -35,0 -38,0 40,0 40,0 45,24000

14 Nadziejko Natalia 1987-06-12 Koszalin 54,80 1,1967 6 37,0 -40,0 -41,0 37,0 44,27790

15 Jankowska Natalia 1995-08-09 Koszalin 59,40 1,1236 1 -35,0 38,0 -40,0 38,0 42,69680

16 Piwko Wioletta 1977-01-25 Start Gdynia/N 75,25 0,9491 15 35,0 40,0 -45,0 40,0 37,96400

Najlepsza zawodniczka niepełnosprawna

1 Hałas-Koralewska Małgorzata 1987-06-10 Hałas-Team Strzelin/N 60,95 1,1021 3 90,0 0,0 0,0 90,0 99,18900

2 Kostka Magdalena 1993-01-17 Start Katowice/N 62,35 1,0831 8 65,0 68,0 70,0 70,0 75,81700

3 Piwko Wioletta 1977-01-25 Start Gdynia/N 75,25 0,9491 15 35,0 40,0 -45,0 40,0 37,96400
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Mężczyźni według Wilks'a

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Kategoria 65 kg

1 Roch Rafał 1983-10-04 Hałas Team Strzelin/N 47,00 1,0962 1 125,0 -132,0 -132,0 125,0 137,02500

2 Plesiewicz Piotr 1977-02-17 Start Radom/N 48,50 1,0580 5 85,0 90,0 95,0 95,0 100,51000

3 Wolski Tomasz 1989-12-02 Hałas Team Strzelin/N 65,00 0,7952 2 105,0 110,0 -115,0 110,0 87,47200

4 Weiler Gracjan 1997-04-01 Kołobrzeg Bez Barier/N 63,20 0,8144 3 95,0 100,0 -102,0 100,0 81,44000

5 Schulta Robert 1984-06-07 Start Gdynia/N 63,60 0,8100 4 80,0 85,0 -87,0 85,0 68,85000

6 Kruczkowski Piotr 1993-07-31 Trzebiatów 64,80 0,7973 8 85,0 -95,0 -95,0 85,0 67,77050

7 Kędra Dawid 1997-02-19 Słupsk 65,00 0,7952 7 -80,0 80,0 85,0 85,0 67,59200

8 Raba Hubert 1999-09-30 Hałas Team Strzelin 64,75 0,7983 6 -105,0 -105,0 -110,0 0,0 0,00000

Kategoria 72 kg

1 Wit Rafał 1995-12-01 Start Katowice/N 66,65 0,7794 1 125,0 130,0 -135,0 130,0 101,32200

2 Szaramowicz Kamil 1994-03-23 KS Olimp Stargard Gdański 71,00 0,7414 5 115,0 122,0 -126,0 122,0 90,45080

3 Musiał Mieczysław 1983-12-23 Ryman 69,20 0,7561 3 110,0 -115,0 -118,0 110,0 83,17100

4 Mucha Jakub 1999-08-11 Hałas Team Strzelin 71,95 0,7345 6 90,0 95,0 -96,0 95,0 69,77750

5 Szczeblewski Józef 1955-10-30 Manowo/N 65,50 0,7901 2 80,0 -83,0 0,0 80,0 63,20800

6 Białecki Damian 2002-05-31 Start Koszain 71,05 0,7414 4 80,0 85,0 -88,0 85,0 63,01900

7 Kacper Pajor 1998-05-04 Future Body Kołobrzeg 69,70 0,7519 7 -70,0 70,0 -75,0 70,0 52,63300

8 Kowalczyk Paweł 1991-10-17 Dzik Wrzosowo 68,80 0,7595 8 -125,0 -135,0 -135,0 0,0 0,00000

w Wyciskaniu Sztangi Leżąc o Puchar Prezydenta Kołobrzegu
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Mężczyźni według Wilks'a

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Kategoria 80 kg

1 Garbas Marcin 1985-02-07 Metro Flex Wrocław 77,00 0,6999 2 185,0 190,0 200,0 200,0 139,98000

2 Zieliński Tomasz 1983-12-06 Sokół Brwinów 78,60 0,6905 6 180,0 190,0 200,0 200,0 138,10000

3 Podolańczyk Szymon 1986-09-03 Pako Szczecinek 77,45 0,6975 4 -160,0 160,0 165,0 165,0 115,08750

4 Bluj Adam 1981-09-23 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 75,25 0,7112 8 140,0 150,0 -155,0 150,0 106,68000

5 Kowalski Paweł 1997-06-05 Buldi Szczecin 79,00 0,6882 5 137,0 -143,0 145,0 145,0 99,78900

6 Wróbel Piotr 1971-11-03 Białogard 73,10 0,7256 1 -130,0 130,0 -140,0 130,0 94,32800

7 Hodowaniec Zbigniew 1965-05-06 Świdwin 78,50 0,6910 9 125,0 128,0 -131,0 128,0 88,44800

8 Blok Mirosław 1976-07-19 K.S.N Gdynia/N 76,25 0,7048 3 110,0 115,0 -120,0 115,0 81,05200

9 Wygaś Paweł 1994-03-29 Buldi Szczecin 80,00 0,6827 7 -110,0 -110,0 110,0 110,0 75,09700

10 Kozłowski Łukasz 1994-08-09 Pako Szczecinek 72,05 0,7337 10 70,0 75,0 -80,0 75,0 55,02750

Kategoria 88 kg

1 Miksa Artur 1983-09-26 Buldi Szczecin 85,00 0,6583 1 200,0 210,0 213,0 213,0 140,21790

2 Blinkiewicz Maksymilian 1996-05-18 Hałas Team Strzelin 86,00 0,6540 4 180,0 187,0 -193,0 187,0 122,29800

3 Racinowski Marcin 1978-09-03 Kołobrzeg Bez Barier/N 83,40 0,6656 5 170,0 175,0 180,0 180,0 119,80800

4 Rufkiewicz Mateusz 1988-06-27 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 87,10 0,6495 6 182,0 -185,0 -185,0 182,0 118,20900

5 Podolańczyk Stanisław 1977-05-08 Pako Szczecinek 84,50 0,6606 2 170,0 -175,0 -182,0 170,0 112,30200

6 Cieplak Daniel 1973-10-20 KS Zamek Kurzętnik 86,75 0,6511 7 160,0 -167,0 -167,0 160,0 104,17600

7 Gałanik Piotr 1971-08-01 Pako Szczecinek 87,55 0,6479 3 150,0 -153,0 -155,0 150,0 97,18500

8 Damps Bartłomiej 1988-07-15 Start Gdynia/N 83,55 0,6651 9 80,0 90,0 100,0 100,0 66,51000

NK Kreja Jarosław 1960-11-09 Kołobrzeg Bez Barier 82,10 0,6719 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000
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Mężczyźni według Wilks'a

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Kategoria 97 kg

1 Tyborczyk Paweł 1979-07-08 Jezierze 92,30 0,6305 2 207,0 215,0 -223,0 215,0 135,55750

2 Kozieł Patryk 1987-07-04 Bystrzyca Kłodzka 93,15 0,6279 6 -180,0 190,0 200,0 200,0 125,58000

3 Macudziński Arkadiusz 1980-08-19 Hałas Team Strzelin 93,25 0,6276 8 185,0 -190,0 -190,0 185,0 116,10600

4 Kaczorowski Sylwester 1981-03-11 Kołobrzeg 95,50 0,6206 4 -170,0 170,0 180,0 180,0 111,70800

5 Kosut Marcin 1988-10-23 Pako Szczecinek 90,80 0,6356 12 160,0 167,0 172,0 172,0 109,32320

6 Kalbarczyk Kamil 1994-06-15 Buldi Szczecin 93,80 0,6257 5 172,0 -177,0 -177,0 172,0 107,62040

7 Domański Tomasz 1994-03-27 SCF Dąbrowa Górnicza 93,30 0,6272 1 170,0 -177,0 -177,0 170,0 106,62400

8 Kowalski Krzysztof 1984-06-27 KS Olimp Stargard Gdański 96,80 0,6169 9 160,0 165,0 -170,0 165,0 101,78850

9 Ostrowski Wiesław 1948-03-21 TKKF Tytan Police (Szczecin) 94,30 0,6241 10 143,0 153,0 160,0 160,0 99,85600

10 Maszczak Kacper 1996-04-30 Kołobrzeg Bez Barier 94,50 0,6235 3 -135,0 140,0 145,0 145,0 90,40750

11 Grobelny Cezary 1998-12-01 Mabowo 91,30 0,6338 11 130,0 136,0 -140,0 136,0 86,19680

12 Łobocki Michał 1990-09-08 Szansa-Start Gdańsk/N 90,00 0,6384 7 120,0 130,0 -135,0 130,0 82,99200

13 Pilarczyk Mirosław 1997-04-15 Hałas Team Strzelin/N 91,70 0,6325 13 -70,0 -80,0 80,0 80,0 50,60000
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Mężczyźni według Wilks'a

Kategoria 97 kg +

1 Gurski Karol 1989-09-17 Kołobrzeg Bez Barier 111,90 0,5855 3 220,0 227,0 235,0 235,0 137,59250

2 Peksa Grzegorz 1969-03-13 Jastrowie 141,60 0,5579 6 -205,0 210,0 220,0 220,0 122,73800

3 Kuś Michał 1995-01-18 Świdwin 98,20 0,6131 15 180,0 190,0 196,0 196,0 120,16760

4 Górski Kamil 1995-11-28 Viking Team Białystok 112,40 0,5847 2 -205,0 205,0 -210,0 205,0 119,86350

5 Opolski Arkadiusz 1986-06-07 TKKF Tytan Police 119,10 0,5759 13 190,0 202,0 -215,0 202,0 116,33180

6 Strzelecki Zbigniew 1973-11-01 Sławno 115,90 0,5799 10 -190,0 190,0 195,0 195,0 113,08050

7 Pasieka Leszek 1955-08-22 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 98,50 0,6123 4 170,0 175,0 180,0 180,0 110,21400

8 Bastek Jarosław 1969-09-23 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 119,80 0,5751 7 185,0 190,0 -197,0 190,0 109,26900

9 Sadowski Piotr 1996-04-16 Viking Team Białystok 102,10 0,6037 12 175,0 -180,0 -180,0 175,0 105,64750

10 Rogoziński Bartłomiej 1982-06-05 Hałas Team Strzelin/N 101,70 0,6046 5 155,0 -162,0 162,0 162,0 97,94520

11 Zelmachowski Seweryn 1988-12-23 RadMat TEAM Kołobrzeg 105,90 0,5958 14 140,0 150,0 158,0 158,0 94,13640

12 Łobocki Michał 1990-09-08 Szansa-Start Gdańsk/N 90,00 0,6384 1 120,0 130,0 -135,0 130,0 82,99200

13 Lis Adrian 1997-10-07 Świdwin 112,20 0,5850 8 140,0 -155,0 -155,0 140,0 81,90000

14 Wajda Marcin 1986-09-03 Kamień Pomorski 97,95 0,6139 9 -125,0 130,0 -135,0 130,0 79,80700

15 Pilarczyk Mirosław 1997-04-15 Hałas Team Strzelin 91,70 0,6325 11 -70,0 -80,0 80,0 80,0 50,60000
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Najlepszy zawodnik niepełnosprawny

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
1 Roch Rafał 1983-10-04 Hałas Team Strzelin/N 47,00 1,0962 1 125,0 -132,0 -132,0 125,0 137,02500

2 Racinowski Marcin 1978-09-03 Kołobrzeg Bez Barier/N 83,40 0,6656 5 170,0 175,0 180,0 180,0 119,80800

3 Wit Rafał 1995-12-01 Start Katowice/N 66,65 0,7794 1 125,0 130,0 -135,0 130,0 101,32200

4 Plesiewicz Piotr 1977-02-17 Start Radom/N 48,50 1,0580 5 85,0 90,0 95,0 95,0 100,51000

5 Rogoziński Bartłomiej 1982-06-05 Hałas Team Strzelin/N 101,70 0,6046 5 155,0 -162,0 162,0 162,0 97,94520

6 Wolski Tomasz 1989-12-02 Hałas Team Strzelin/N 65,00 0,7952 2 105,0 110,0 -115,0 110,0 87,47200

7 Łobocki Michał 1990-09-08 Szansa-Start Gdańsk/N 90,00 0,6384 7 120,0 130,0 -135,0 130,0 82,99200

8 Weiler Gracjan 1997-04-01 Kołobrzeg Bez Barier/N 63,20 0,8144 3 95,0 100,0 -102,0 100,0 81,44000

9 Blok Mirosław 1976-07-19 K.S.N Gdynia/N 76,25 0,7048 3 110,0 115,0 -120,0 115,0 81,05200

10 Schulta Robert 1984-06-07 Start Gdynia/N 63,60 0,8100 4 80,0 85,0 -87,0 85,0 68,85000

11 Damps Bartłomiej 1988-07-15 Start Gdynia/N 83,55 0,6651 9 80,0 90,0 100,0 100,0 66,51000

12 Szczeblewski Józef 1955-10-30 Manowo/N 65,50 0,7901 2 80,0 -83,0 0,0 80,0 63,20800

13 Pilarczyk Mirosław 1997-04-15 Hałas Team Strzelin/N 91,70 0,6325 -70,0 -80,0 80,0 80,0 50,60000
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Najlepszy junior do lat 21

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
1 Blinkiewicz Maksymilian 1996-05-18 Hałas Team Strzelin 86,00 0,6540 4 180,0 187,0 -193,0 187,0 122,29800

2 Kuś Michał 1995-01-18 Świdwin 98,20 0,6131 15 180,0 190,0 196,0 196,0 120,16760

3 Górski Kamil 1995-11-28 Viking Team Białystok 112,40 0,5847 2 -205,0 205,0 -210,0 205,0 119,86350

4 Sadowski Piotr 1996-04-16 Viking Team Białystok 102,10 0,6037 12 175,0 -180,0 -180,0 175,0 105,64750

5 Wit Rafał 1995-12-01 Start Katowice/N 66,65 0,7794 1 125,0 130,0 -135,0 130,0 101,32200

6 Kowalski Paweł 1997-06-05 Buldi Szczecin 79,00 0,6882 5 137,0 -143,0 145,0 145,0 99,78900

7 Maszczak Kacper 1996-04-30 Kołobrzeg Bez Barier 94,50 0,6235 3 -135,0 140,0 145,0 145,0 90,40750

8 Grobelny Cezary 1998-12-01 Mabowo 91,30 0,6338 11 130,0 136,0 -140,0 136,0 86,19680

9 Lis Adrian 1997-10-07 Świdwin 112,20 0,5850 8 140,0 -155,0 -155,0 140,0 81,90000

10 Weiler Gracjan 1997-04-01 Kołobrzeg Bez Barier/N 63,20 0,8144 3 95,0 100,0 -102,0 100,0 81,44000

11 Mucha Jakub 1999-08-11 Hałas Team Strzelin 71,95 0,7345 6 90,0 95,0 -96,0 95,0 69,77750

12 Białecki Damian 2002-05-31 Start Koszain 71,05 0,7414 4 80,0 85,0 -88,0 85,0 63,01900

13 Kacper Pajor 1998-05-04 Future Body Kołobrzeg 69,70 0,7519 7 -70,0 70,0 -75,0 70,0 52,63300

14 Pilarczyk Mirosław 1997-04-15 Hałas Team Strzelin/N 91,70 0,6325 13 -70,0 -80,0 80,0 80,0 50,60000

15 Pilarczyk Mirosław 1997-04-15 Hałas Team Strzelin 91,70 0,6325 11 -70,0 -80,0 80,0 80,0 50,60000

16 Raba Hubert 1999-09-30 Hałas Team Strzelin 64,75 0,7983 6 -105,0 -105,0 -110,0 0,0 0,00000
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Najlepszy weteran do 60 lat

1 Peksa Grzegorz 1969-03-13 Jastrowie 141,60 0,5579 6 -205,0 210,0 220,0 220,0 122,73800

2 Strzelecki Zbigniew 1973-11-01 Sławno 115,90 0,5799 10 -190,0 190,0 195,0 195,0 113,08050

3 Bastek Jarosław 1969-09-23 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 119,80 0,5751 7 185,0 190,0 -197,0 190,0 109,26900

4 Cieplak Daniel 1973-10-20 KS Zamek Kurzętnik 86,75 0,6511 7 160,0 -167,0 -167,0 160,0 104,17600

5 Gałanik Piotr 1971-08-01 Pako Szczecinek 87,55 0,6479 3 150,0 -153,0 -155,0 150,0 97,18500

6 Wróbel Piotr 1971-11-03 Białogard 73,10 0,7256 1 -130,0 130,0 -140,0 130,0 94,32800

7 Hodowaniec Zbigniew 1965-05-06 Świdwin 78,50 0,6910 9 125,0 128,0 -131,0 128,0 88,44800

NK Kreja Jarosław 1960-11-09 Kołobrzeg Bez Barier 82,10 0,6719 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

Najlepszy weteran  powyżej 60 lat

1 Pasieka Leszek 1955-08-22 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 98,50 0,6123 4 170,0 175,0 180,0 180,0 110,21400

2 Ostrowski Wiesław 1948-03-21 TKKF Tytan Police (Szczecin) 94,30 0,6241 10 143,0 153,0 160,0 160,0 99,85600

3 Szczeblewski Józef 1955-10-30 Manowo/N 65,50 0,7901 2 80,0 -83,0 0,0 80,0 63,20800
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Najlepszy senior 21 - 39 lat

1 Miksa Artur 1983-09-26 Buldi Szczecin 85,00 0,6583 1 200,0 210,0 213,0 213,0 140,21790

2 Garbas Marcin 1985-02-07 Metro Flex Wrocław 77,00 0,6999 2 185,0 190,0 200,0 200,0 139,98000

3 Zieliński Tomasz 1983-12-06 Sokół Brwinów 78,60 0,6905 6 180,0 190,0 200,0 200,0 138,10000

4 Gurski Karol 1989-09-17 Kołobrzeg Bez Barier 111,90 0,5855 3 220,0 227,0 235,0 235,0 137,59250

5 Roch Rafał 1983-10-04 Hałas Team Strzelin/N 47,00 1,0962 1 125,0 -132,0 -132,0 125,0 137,02500

6 Tyborczyk Paweł 1979-07-08 Jezierze 92,30 0,6305 2 207,0 215,0 -223,0 215,0 135,55750

7 Kozieł Patryk 1987-07-04 Bystrzyca Kłodzka 93,15 0,6279 6 -180,0 190,0 200,0 200,0 125,58000

8 Racinowski Marcin 1978-09-03 Kołobrzeg Bez Barier/N 83,40 0,6656 5 170,0 175,0 180,0 180,0 119,80800

9 Rufkiewicz Mateusz 1988-06-27 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 87,10 0,6495 6 182,0 -185,0 -185,0 182,0 118,20900

10 Opolski Arkadiusz 1986-06-07 TKKF Tytan Police 119,10 0,5759 13 190,0 202,0 -215,0 202,0 116,33180

11 Macudziński Arkadiusz 1980-08-19 Hałas Team Strzelin 93,25 0,6276 8 185,0 -190,0 -190,0 185,0 116,10600

12 Podolańczyk Szymon 1986-09-03 Pako Szczecinek 77,45 0,6975 4 -160,0 160,0 165,0 165,0 115,08750

13 Podolańczyk Stanisław 1977-05-08 Pako Szczecinek 84,50 0,6606 2 170,0 -175,0 -182,0 170,0 112,30200

14 Kaczorowski Sylwester 1981-03-11 Kołobrzeg 95,50 0,6206 4 -170,0 170,0 180,0 180,0 111,70800

15 Kosut Marcin 1988-10-23 Pako Szczecinek 90,80 0,6356 12 160,0 167,0 172,0 172,0 109,32320

16 Kalbarczyk Kamil 1994-06-15 Buldi Szczecin 93,80 0,6257 5 172,0 -177,0 -177,0 172,0 107,62040

17 Bluj Adam 1981-09-23 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 75,25 0,7112 8 140,0 150,0 -155,0 150,0 106,68000

18 Domański Tomasz 1994-03-27 SCF Dąbrowa Górnicza 93,30 0,6272 1 170,0 -177,0 -177,0 170,0 106,62400

19 Kowalski Krzysztof 1984-06-27 KS Olimp Stargard Gdański 96,80 0,6169 9 160,0 165,0 -170,0 165,0 101,78850

20 Plesiewicz Piotr 1977-02-17 Start Radom/N 48,50 1,0580 5 85,0 90,0 95,0 95,0 100,51000

21 Rogoziński Bartłomiej 1982-06-05 Hałas Team Strzelin/N 101,70 0,6046 5 155,0 -162,0 162,0 162,0 97,94520

22 Zelmachowski Seweryn 1988-12-23 RadMat TEAM Kołobrzeg 105,90 0,5958 14 140,0 150,0 158,0 158,0 94,13640

23 Szaramowicz Kamil 1994-03-23 KS Olimp Stargard Gdański 71,00 0,7414 5 115,0 122,0 -126,0 122,0 90,45080

24 Wolski Tomasz 1989-12-02 Hałas Team Strzelin/N 65,00 0,7952 2 105,0 110,0 -115,0 110,0 87,47200

25 Musiał Mieczysław 1983-12-23 Ryman 69,20 0,7561 3 110,0 -115,0 -118,0 110,0 83,17100

26 Łobocki Michał 1990-09-08 Szansa-Start Gdańsk/N 90,00 0,6384 7 120,0 130,0 -135,0 130,0 82,99200

27 Łobocki Michał 1990-09-08 Szansa-Start Gdańsk/N 90,00 0,6384 1 120,0 130,0 -135,0 130,0 82,99200

28 Blok Mirosław 1976-07-19 K.S.N Gdynia/N 76,25 0,7048 3 110,0 115,0 -120,0 115,0 81,05200

X Ogólnopolski Integracyjny Turniej 
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29 Wajda Marcin 1986-09-03 Kamień Pomorski 97,95 0,6139 9 -125,0 130,0 -135,0 130,0 79,80700

30 Wygaś Paweł 1994-03-29 Buldi Szczecin 80,00 0,6827 7 -110,0 -110,0 110,0 110,0 75,09700

31 Schulta Robert 1984-06-07 Start Gdynia/N 63,60 0,8100 4 80,0 85,0 -87,0 85,0 68,85000

32 Kruczkowski Piotr 1993-07-31 Trzebiatów 64,80 0,7973 8 85,0 -95,0 -95,0 85,0 67,77050

33 Damps Bartłomiej 1988-07-15 Start Gdynia/N 83,55 0,6651 9 80,0 90,0 100,0 100,0 66,51000

34 Kozłowski Łukasz 1994-08-09 Pako Szczecinek 72,05 0,7337 10 70,0 75,0 -80,0 75,0 55,02750

35 Kowalczyk Paweł 1991-10-17 Dzik Wrzosowo 68,80 0,7595 8 -125,0 -135,0 -135,0 0,0 0,00000



Najlepszy zawodnik turnieju

1 Miksa Artur 1983-09-26 Buldi Szczecin 85,00 0,6583 1 200,0 210,0 213,0 213,0 140,21790

2 Garbas Marcin 1985-02-07 Metro Flex Wrocław 77,00 0,6999 2 185,0 190,0 200,0 200,0 139,98000

3 Zieliński Tomasz 1983-12-06 Sokół Brwinów 78,60 0,6905 6 180,0 190,0 200,0 200,0 138,10000

4 Gurski Karol 1989-09-17 Kołobrzeg Bez Barier 111,90 0,5855 3 220,0 227,0 235,0 235,0 137,59250

5 Roch Rafał 1983-10-04 Hałas Team Strzelin/N 47,00 1,0962 1 125,0 -132,0 -132,0 125,0 137,02500

6 Tyborczyk Paweł 1979-07-08 Jezierze 92,30 0,6305 2 207,0 215,0 -223,0 215,0 135,55750

7 Kozieł Patryk 1987-07-04 Bystrzyca Kłodzka 93,15 0,6279 6 -180,0 190,0 200,0 200,0 125,58000

8 Peksa Grzegorz 1969-03-13 Jastrowie 141,60 0,5579 6 -205,0 210,0 220,0 220,0 122,73800

9 Blinkiewicz Maksymilian 1996-05-18 Hałas Team Strzelin 86,00 0,6540 4 180,0 187,0 -193,0 187,0 122,29800

10 Kuś Michał 1995-01-18 Świdwin 98,20 0,6131 15 180,0 190,0 196,0 196,0 120,16760

11 Górski Kamil 1995-11-28 Viking Team Białystok 112,40 0,5847 2 -205,0 205,0 -210,0 205,0 119,86350

12 Racinowski Marcin 1978-09-03 Kołobrzeg Bez Barier/N 83,40 0,6656 5 170,0 175,0 180,0 180,0 119,80800

13 Rufkiewicz Mateusz 1988-06-27 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 87,10 0,6495 6 182,0 -185,0 -185,0 182,0 118,20900

14 Opolski Arkadiusz 1986-06-07 TKKF Tytan Police 119,10 0,5759 13 190,0 202,0 -215,0 202,0 116,33180

15 Macudziński Arkadiusz 1980-08-19 Hałas Team Strzelin 93,25 0,6276 8 185,0 -190,0 -190,0 185,0 116,10600

16 Podolańczyk Szymon 1986-09-03 Pako Szczecinek 77,45 0,6975 4 -160,0 160,0 165,0 165,0 115,08750

17 Strzelecki Zbigniew 1973-11-01 Sławno 115,90 0,5799 10 -190,0 190,0 195,0 195,0 113,08050

18 Podolańczyk Stanisław 1977-05-08 Pako Szczecinek 84,50 0,6606 2 170,0 -175,0 -182,0 170,0 112,30200

19 Kaczorowski Sylwester 1981-03-11 Kołobrzeg 95,50 0,6206 4 -170,0 170,0 180,0 180,0 111,70800

20 Pasieka Leszek 1955-08-22 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 98,50 0,6123 4 170,0 175,0 180,0 180,0 110,21400

21 Kosut Marcin 1988-10-23 Pako Szczecinek 90,80 0,6356 12 160,0 167,0 172,0 172,0 109,32320

22 Bastek Jarosław 1969-09-23 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 119,80 0,5751 7 185,0 190,0 -197,0 190,0 109,26900

23 Kalbarczyk Kamil 1994-06-15 Buldi Szczecin 93,80 0,6257 5 172,0 -177,0 -177,0 172,0 107,62040

24 Bluj Adam 1981-09-23 Rufian Stowarzyszenie Sportowe Jankowo 75,25 0,7112 8 140,0 150,0 -155,0 150,0 106,68000

25 Domański Tomasz 1994-03-27 SCF Dąbrowa Górnicza 93,30 0,6272 1 170,0 -177,0 -177,0 170,0 106,62400

26 Sadowski Piotr 1996-04-16 Viking Team Białystok 102,10 0,6037 12 175,0 -180,0 -180,0 175,0 105,64750

27 Cieplak Daniel 1973-10-20 KS Zamek Kurzętnik 86,75 0,6511 7 160,0 -167,0 -167,0 160,0 104,17600

28 Kowalski Krzysztof 1984-06-27 KS Olimp Stargard Gdański 96,80 0,6169 9 160,0 165,0 -170,0 165,0 101,78850
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29 Wit Rafał 1995-12-01 Start Katowice/N 66,65 0,7794 1 125,0 130,0 -135,0 130,0 101,32200

30 Plesiewicz Piotr 1977-02-17 Start Radom/N 48,50 1,0580 5 85,0 90,0 95,0 95,0 100,51000

31 Ostrowski Wiesław 1948-03-21 TKKF Tytan Police (Szczecin) 94,30 0,6241 10 143,0 153,0 160,0 160,0 99,85600

32 Kowalski Paweł 1997-06-05 Buldi Szczecin 79,00 0,6882 5 137,0 -143,0 145,0 145,0 99,78900

33 Rogoziński Bartłomiej 1982-06-05 Hałas Team Strzelin/N 101,70 0,6046 5 155,0 -162,0 162,0 162,0 97,94520

34 Gałanik Piotr 1971-08-01 Pako Szczecinek 87,55 0,6479 3 150,0 -153,0 -155,0 150,0 97,18500

35 Wróbel Piotr 1971-11-03 Białogard 73,10 0,7256 1 -130,0 130,0 -140,0 130,0 94,32800

36 Zelmachowski Seweryn 1988-12-23 RadMat TEAM Kołobrzeg 105,90 0,5958 14 140,0 150,0 158,0 158,0 94,13640

37 Szaramowicz Kamil 1994-03-23 KS Olimp Stargard Gdański 71,00 0,7414 5 115,0 122,0 -126,0 122,0 90,45080

38 Maszczak Kacper 1996-04-30 Kołobrzeg Bez Barier 94,50 0,6235 3 -135,0 140,0 145,0 145,0 90,40750

39 Hodowaniec Zbigniew 1965-05-06 Świdwin 78,50 0,6910 9 125,0 128,0 -131,0 128,0 88,44800

40 Wolski Tomasz 1989-12-02 Hałas Team Strzelin/N 65,00 0,7952 2 105,0 110,0 -115,0 110,0 87,47200

41 Grobelny Cezary 1998-12-01 Mabowo 91,30 0,6338 11 130,0 136,0 -140,0 136,0 86,19680

42 Musiał Mieczysław 1983-12-23 Ryman 69,20 0,7561 3 110,0 -115,0 -118,0 110,0 83,17100

43 Łobocki Michał 1990-09-08 Szansa-Start Gdańsk/N 90,00 0,6384 7 120,0 130,0 -135,0 130,0 82,99200

44 Łobocki Michał 1990-09-08 Szansa-Start Gdańsk/N 90,00 0,6384 1 120,0 130,0 -135,0 130,0 82,99200

45 Lis Adrian 1997-10-07 Świdwin 112,20 0,5850 8 140,0 -155,0 -155,0 140,0 81,90000

46 Weiler Gracjan 1997-04-01 Kołobrzeg Bez Barier/N 63,20 0,8144 3 95,0 100,0 -102,0 100,0 81,44000

47 Blok Mirosław 1976-07-19 K.S.N Gdynia/N 76,25 0,7048 3 110,0 115,0 -120,0 115,0 81,05200

48 Wajda Marcin 1986-09-03 Kamień Pomorski 97,95 0,6139 9 -125,0 130,0 -135,0 130,0 79,80700

49 Wygaś Paweł 1994-03-29 Buldi Szczecin 80,00 0,6827 7 -110,0 -110,0 110,0 110,0 75,09700

50 Mucha Jakub 1999-08-11 Hałas Team Strzelin 71,95 0,7345 6 90,0 95,0 -96,0 95,0 69,77750

51 Schulta Robert 1984-06-07 Start Gdynia/N 63,60 0,8100 4 80,0 85,0 -87,0 85,0 68,85000

52 Kruczkowski Piotr 1993-07-31 Trzebiatów 64,80 0,7973 8 85,0 -95,0 -95,0 85,0 67,77050

53 Kędra Dawid 1997-02-19 Słupsk 65,00 0,7952 7 -80,0 80,0 85,0 85,0 67,59200

54 Damps Bartłomiej 1988-07-15 Start Gdynia/N 83,55 0,6651 9 80,0 90,0 100,0 100,0 66,51000

55 Szczeblewski Józef 1955-10-30 Manowo/N 65,50 0,7901 2 80,0 -83,0 0,0 80,0 63,20800

56 Białecki Damian 2002-05-31 Start Koszain 71,05 0,7414 4 80,0 85,0 -88,0 85,0 63,01900

57 Kozłowski Łukasz 1994-08-09 Pako Szczecinek 72,05 0,7337 10 70,0 75,0 -80,0 75,0 55,02750

58 Kacper Pajor 1998-05-04 Future Body Kołobrzeg 69,70 0,7519 7 -70,0 70,0 -75,0 70,0 52,63300

59 Pilarczyk Mirosław 1997-04-15 Hałas Team Strzelin/N 91,70 0,6325 13 -70,0 -80,0 80,0 80,0 50,60000

60 Raba Hubert 1999-09-30 Hałas Team Strzelin 64,75 0,7983 6 -105,0 -105,0 -110,0 0,0 0,00000

61 Kowalczyk Paweł 1991-10-17 Dzik Wrzosowo 68,80 0,7595 8 -125,0 -135,0 -135,0 0,0 0,00000

Nk Kreja Jarosław 1960-11-09 Kołobrzeg Bez Barier 82,10 0,6719 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

Data wykonania : 2016.04.09

Wersja 1:00


